
Zarządzenie Nr V/563/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ustalonego uchwałą Nr LX/49/2018 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r.  

poz. 2262) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim - zarządza się co następuje: 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr V/332/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 uchyla się pkt 6, 

2) w § 10 w ust. 1 po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

„e) Zespół ds. Przeciwdziałania Przemocy”, 

3) w § 10 w ust. 1 uchyla się pkt 12, 

4) w § 13 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Do zadań Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy należy: 

1) obsługa administracyjno-techniczna Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa  

w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

2) realizacja zadań, w tym praca socjalna z rodzinami z problemem przemocy, 

wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2022 - 2027, Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, 

3) realizowanie procedury „Niebieskie Karty”, 

4) współpraca z pracownikami Ośrodka w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej,  

w tym poradnictwo merytoryczne, 



5) tworzenie bazy zawierającej informacje na temat miejsc i form świadczonej pomocy dla 

osób doznających przemocy i stosujących przemoc, 

6) udział w posiedzeniach grup diagnostyczno – pomocowych Zespołu 

Interdyscyplinarnego, o którym mowa w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

7) podejmowanie interwencji w ramach procedury „Niebieskie Karty”, 

8) sporządzanie sprawozdań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, 

9) przygotowywanie do archiwizacji dokumentacji prowadzonej przez Zespół 

Interdyscyplinarny, o którym mowa w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

10) współpraca z przedstawicielami jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Policji, oświaty, ochrony zdrowia, 

organizacji pozarządowych oraz innymi podmiotami zajmującymi się sprawami 

pomocowymi.”, 

5) uchyla się § 20, 

6) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Świętokrzyska 22 oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



 

 

DRUGI ZASTĘPCA DYREKTORA 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 
RODZINNYCH 

i  WYCHOWAWCZYCH  

DZIAŁ POMOCY 
ŚRODOWISKOWEJ 

DZIAŁ  REALIZACJI ŚWIADCZEŃ 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY 

ZESPÓŁ ds. INFORMATYZACJI 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

 

PIERWSZY ZASTĘPCA 
DYREKTORA 

ZESPÓŁ  

ds. ASYSTY RODZINNEJ 

 

DYREKTOR 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr V/563/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 8 grudnia 2023 r. 
 
Załącznik Nr 1 
do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
w OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

ZESPÓŁ ds.  DODATKÓW 
MIESZKANIOWYCH  
i ENERGETYCZNYCH 

 

ZESPÓŁ 
KADROWO-PŁACOWY  

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-
TECHNICZNY 

ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ 

STANOWISKO ds. BHP 

INSPEKTOR ds. OCHRONY 
DANYCH  

ZESPÓŁ ds. BEZDOMNOŚCI 

 

ZESPÓŁ ds. RODZIN 

 

ZESPÓŁ ds. PRZECIWDZIAŁANIA 
PRZEMOCY  

PSYCHOLOG 

STANOWISKO ds. KONTROLI 
ZARZĄDCZEJ 

ZESPÓŁ ds. ORGANIZOWANIA 
SPOŁECZNOSCI LOKALNEJ 

 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

ZESPÓŁ ds. FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO 

 

NOCLEGOWNIA 

 

DZIAŁ  POMOCY USŁUGOWEJ  
 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr V/563/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 
 

S T R U K T U R A  O R G A N I Z A C Y J N A  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 

Lp. KOMÓRKA  ORGANIZACYJNA Symbol 

1.  DYREKTOR / ZASTĘPCY DYREKTORA D 

2.  GŁÓWNY  KSIĘGOWY GK 

3.  DZIAŁ  REALIZACJI  ŚWIADCZEŃ  POMOCY SPOŁECZNEJ R 

4.  DZIAŁ  POMOCY  ŚRODOWISKOWEJ P 

5.  DZIAŁ  ŚWIADCZEŃ  RODZINNYCH i WYCHOWAWCZYCH Śrw 

6.  ZESPÓŁ ds. FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO Śrw-FA 

7.  ZESPÓŁ ds. DODATKÓW MIESZKANIOWYCH I ENERGETYCZNYCH Śrw-Dme 

8.  DZIAŁ  POMOCY USŁUGOWEJ U 

9.  DZIAŁ  FINANSOWO-KSIĘGOWY F 

10.  ZESPÓŁ KADROWO - PŁACOWY F-KPŁ 

11.  DZIAŁ  ADMINISTRACYJNO - TECHNICZNY A 

12.  NOCLEGOWNIA N 

13.  ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ Op 

14.  STANOWISKO  ds.  BEZPIECZEŃSTWA  i  HIGIENY  PRACY BHP 

15.  INSPEKTOR ds. OCHRONY DANYCH  IOD 

16.  STANOWISKO ds. KONTROLI ZARZĄDCZEJ Kz 

17.  PSYCHOLOG Pg 

 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


